
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 32.372.006 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany w rocznych wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 14.981.794 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649C7851-A31B-4490-B96A-4C7628259947. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        452 000,00

     4 889 205,00

       570 100,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    32 372 006,00Plan po zmianie:

             0,00

        15 000,00

        15 000,00

             0,00

        15 000,00

        15 000,00

     4 889 205,00

       467 000,00

       555 100,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 7/2022 z dnia 24.01.2022 r

    32 372 006,00

    32 372 006,00         15 000,00         15 000,00

900
90015

90095

4300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki Majątkowe

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki Majątkowe

Zakup usług pozostałych

    17 405 212,00

       535 000,00

    14 966 794,00

        20 000,00

       570 100,00

        20 000,00

        15 000,00

        15 000,00

             0,00

        15 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

        15 000,00

        15 000,00

        15 000,00

             0,00

             0,00        555 100,00

       520 000,00

    17 390 212,00

        35 000,00

        35 000,00

    14 981 794,00

Strona: 1 z 1

24.01.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649C7851-A31B-4490-B96A-4C7628259947. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 7/2022 z dnia 24.01.2022 r.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 1

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60016

Budowa drogi gminnej ul. Zalewowej w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      2 302 888,00Własne1

600
60016

Budowa ul. Sienkiewicza w Krynicy Morskiej (wkład własny) URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      1 071 660,00Własne2

600
60016

Budowa przejścia dla pieszych w pobliżu ul. Zalewowej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         20 000,00Własne3

600
60016

Modernizacja historycznego parku kuracyjnego z I poł. XIX w. wraz z budową fontanny
oraz przyległych, historycznych ulic: Bałtyckiej i Metalowców

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        600 000,00Własne4

630
63095

Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      9 113 545,00Własne5

700
70005

Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        614 000,00Własne6

700
70007

Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego (dokumentacja) URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         72 201,00Własne7

750
75023

Budowa pomieszczeń gospodarczych dla Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej
(dokumentacja techniczna)

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         29 500,00Własne8

750
75023

Zakup i wdrożenie systemu "Elektroniczny obieg dokumentów" URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         50 000,00Własne9

754
75404

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         43 000,00Własne10

754
75421

Przyłącze zasilania awaryjnego w Urzędzie Miasta w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne11

900
90001

Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu Wiślanego URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      1 000 000,00Własne12

900
90015

Wykonanie oświetlenia terenów nad zalewowych w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI         15 000,00         35 000,00Własne13

        15 000,00     14 981 794,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649C7851-A31B-4490-B96A-4C7628259947. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

